ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Sơn Động, ngày       tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm buổi làm việc để nghe Sở Tài chính, Sở Xây dựng

 báo cáo về một số nội dung

Kính gửi:

Các Phòng: Tài nguyên và Môi trường; Kinh tế và

Hạ tầng; Tài chính- Kế hoạch.

Ngày 29/01/2024, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn tổ chức buổi

làm việc về một số nội dung: (1) Hiện trạng và giải pháp tổ chức thực hiện sắp

xếp lại, xử lý nhà, đất thuộc phạm vi quản lý của các cơ quan, đơn vị trên địa

bàn tỉnh; (2) Triển khai một số công việc liên quan đến quy định khu vực được

chuyển nhượng đất nền cho người dân tự xây dựng nhà ở tại các dự án theo

Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ

sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ

Xây dựng; Chủ tịch UBND huyện kính mời đại biểu tham dự.

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Như kính gửi.

2. Thời gian: Từ 07h30 ngày 29/01/2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

4. Chủ tịch UBND huyện giao:

- Phòng Tài chính- Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Phòng Tài nguyên và

Môi trường rà soát, báo cáo nội dung hiện trạng và giải pháp tổ chức thực hiện

sắp xếp lại, xử lý nhà, đất thuộc phạm vi quản lý của các cơ quan, đơn vị trên

địa bàn huyện.

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng chuẩn bị báo cáo nội dung (2).

- Kết quả các cơ quan, đơn vị báo cáo Chủ tịch UBND huyện bằng văn

bản trước 16h00’, ngày 26/01/2024.

Kính mời các đại biểu dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

2

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-01-25T14:06:15+0700

		2024-01-25T14:13:05+0700

		2024-01-25T14:13:14+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-01-25T14:13:44+0700